apuasar Municipalda Elie antsdicosde São Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80.-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR nº 508/2017

São Roque, 04 de maio de.2017.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

“Tem o presente a grata salisfação de cumprimentá-
los, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União visando

a aquisição de van adaptada para o departamento de saúde.
A presente solicitação se faz necessária Uma vez

que oreferido departamento não conta com veículo adaptado para o transporte
dos municipes. A mesma será colocada à disposição dos pacientes que não
apresentam condições de mobilidade e acessibilidade autônoma aos meios de

, transporte convencional
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

)Ru leLoAEER
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA| / JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ereador Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

VITOR LIPPI

DD. Deputado Federal
Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados
Gabinete: 823 - Anexo: IV | CÉP: 70160-900 - Brasília - DF

dep.vitorlippiQQeamara.lea.br :

so 10257260 3 8R

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2017 - 09:28:50 02293/2017-/ccg

estara,
CoordenadoraTécnicaLegislativa